până — cr., transito grei — cr. până — cr., transito ușori — cr. până — cr., transito s'eri — bești grei 44 — cr. până 41 1/2 cr., transito de mijloc 43 1/2 cr. până 44 — cr., transito ușori 42.— cr. până 43 1/2 cr.

**LOTERIE.**

Tragera din 1 Septembrie.
Budapesta: 15 41 82 35 79

**Oălîndarul țilei.**

23 August (4 Septembrie) 1894.
Hollan: Muc. Lup.
Gregorietu: Bosalia.
Sourale: răsare 5.05 apune 6.57 m

**Buletin meteorologic.**

Sibiu, 3 Septembrie n. 11 ore dimineața

Presiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 727.4) Temperatura în graduri Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcția vîntului
726.9 -1.0 +14.0 +22.6 +10.8
NV